A.S.A.l. BRUNO BONOMELLI

Archivio Storico Atletica Italiana “Bruno Bonomelli”

ENTRATE
Quote associative
Rimborsi per volumi

Interessi su c/c

Totale entrate
Liquidita al 1.1.2012
Totale

- Uscite 2012

Liquidita 31.12.2012

€ 550,00

€ 655,00

€ 29,93

€ 1.234,93
€10.899,53
€ 12.134,46
€ 176451

€ 10.369,95

RENDICONTO FINANZIARIO 2012

_USCITE
Nostre pubblicazioni € 1.040,00
Organizz. Conv. Bonomelli € 500,00

Rimb. Om. Don Capanni

e spese postali € 97,50
Oneri su c/c € 127,01

Totale uscite € 176451

(disavanzo di esercizio 2012 € 529,58)

(saldo banca)

RENDICONTO FINANZIARIO PREVENTIVO 2013

ENTRATE

Quote associative
Rimborsi per volumi
Entrate varie

(interessi c/c, ecc)

Totale Entrate

Liquidita 1.1.2013
Totale

- Uscite 2013

Liquidita 31.12.2013

€ 1.500,00
€ 1.700,00

€_1.000,00

€ 4.200.00
€10.369,95
€ 14.569,95
€_4.200,00
€ 10.369,95

USCITE
Spese postali € 250,00
Nostre pubblicazioni € 3.500,00
Varie € 250,00
Canone Dominio Internet € 30,00
Imposte su c/c € 170,00
Totale Uscite € 4.200,00



