A.S.A.I. BRUNO BONOMELLI

Archivio Storico Atletica Italiana "Bruno Bonomelli"

RENDICONTO FINANZIARIO 2012

ENTRATE					<u>USCITE</u>
Quote associative	€	550,00	Nostre pubblicazioni	€	1.040,00
Rimborsi per volumi	€	655,00	Organizz. Conv. Bonomelli	€	500,00
Interessi su c/c	€	29,93	Rimb. Om. Don Capanni e spese postali	€	97,50
			Oneri su c/c	€	127,01
Totale entrate	€ 1	.234,93	Totale uscite	€	1.764,51
Liquidità al 1.1.2012	€ <u>10</u>	.899,53			
Totale	€ 12	.134,46			
- Uscite 2012	€_1	.764,51	(disavanzo di esercizio 20	12 €	529,58)
Liquidità 31.12.2012	<u>€ 10</u>	.369,95	(saldo banca)		

RENDICONTO FINANZIARIO PREVENTIVO 2013

ENTRATE			USCITE
Quote associative	€ 1.500,00	Spese postali	€ 250,00
Rimborsi per volumi	€ 1.700,00	Nostre pubblicazioni	€ 3.500,00
Entrate varie		Varie	€ 250,00
(interessi c/c, ecc)	€ <u>1.000,00</u>	Canone Dominio Internet	€ 30,00
		Imposte su c/c	€ 170,00
Totale Entrate	€ 4.200.00	Totale Uscite	€ 4.200,00
Liquidità 1.1.2013	€ <u>10.369,95</u>		
Totale	€ 14.569,95		
- Uscite 2013	€ <u>4.200,00</u>		
Liquidità 31.12.2013	€ 10.369,95		